[image: image1.jpg]

教务字〔2020〕35号

关于举办第六届中国“互联网+”大学生创新创业大赛

的预通知
各教学单位：
 “互联网+”大学生创新创业大赛是国家、省和学校的重要赛事之一。为更好的举办此项赛事，展现蚌埠学院大学生创新创业成果和风采，做好项目国赛和省赛项目遴选、培育和参赛，现正式启动第六届“互联网+”大学生创新创业大赛，请各单位高度重视，积极组织教师和项目团队参赛。现对第六届互联网+”大学生创新创业大赛有关预通知如下：

一、校级选拔赛

“互联网+”赛事是一项成熟的全国性重大赛事，赛程、赛项和赛事分组等一般不会出现较大的变动，国赛、省赛、校赛的具体赛程、赛项和赛事分组等安排待上级文件印发后另行通知。

参赛项目类型、分组、参赛条件的具体要求和说明参考第五届“互联网+”大赛的有关通知（http://jyt.ah.gov.cn/1569/view/637922.shtml）。
1.校级选拔赛报名

各参赛项目登录“全国大学生创业服务网”（cy.ncss.cn）进行网络报名。各教学单位推荐参赛项目数要求不少于往年。

2.校级选拔赛的培育

请各教学单位收到通知后，要深入挖掘各类资源，提前谋划，提早组队。原则上，近两年获得省级学科与技能竞赛二等奖以上的参赛团队、指导教师团队都要组队参赛。各教学单位要从近5年毕业的学生中，挖掘成功创业、正在创业的校友资源，引导校友参加“互联网+”大赛。学校将对重点团队、重点项目持续加大支持力度。

请参赛的学生和指导教师加入蚌埠学院2020年“互联网+”工作交流群，群号：671052516。
二、其他

参赛团队师生要利用好疫情防控期间相对集中的时间，做好参赛各类文档的准备和完善。

疫情防控期间，暂停所有试验、现场调研等活动，具体要求按照国家、省、学校的要求严格执行。
二○二○年三月十二日